
Rúrnu\\ ú b1pní smlnll\ a 
a ohchudní pod111ínk� dodú, ck polra, inúi'ského zboží 

smlu,·ní stran,: 

Prodá, ající: ( '11 l S s.r.l> .. 
I( , ) lopnč 1 21-HJ. -l 12 O 1 I .ilom�i'icc 

l(0:61S38311 DIČ': C/61538., 1 1  
h:111k.spnjcní :  

 

zas tou pcn) j L'd nat,..' k111 i ng. \ 1. Ba 1 šL'u1 k L'lll 

I 

I. 

zapsan) ,· olxh.rejstf-íku KS , (·stí n.L.. oddíl C. , ložka 77SS 
ze dne 1-l.10.1 l ) l )-l 
" "" .citus-mrLvirm .c/ c-mail: citus-111razirn: u SL'/.nam.c/ 

Kupu_jící: Stf-ední \ldhornú škola infor111atiky a spo1u a Sti'cdni odborné učilištč 
adresa : Jaselsk[1 826 . 280 90 Kolín 
I(O M-l93030 DIČ': Cl. M-l lJJOJO 
tckfon : 321 7S2 669 
c-mail :akna.h�ncsma u soskolin.cz
hankorní účet: 
zastoupen� ing. \lilošcm I liil/km

Faktur:1č11í adrL·sa: slL'jnújL1ko kupující 

přcdmčt smlouv� 

Ph:drndern smloll\ y je úpra, a obchodních podmínek pi'i knupi a prodeji potra, inúi'ského 
zhnží ze sorti111cntu prodú, ajícíhu. 

11. 
Prndántjící se zantzujc 

1 .  D11dú,at kupujícímu /ho:ií odpoddajíci zúkonu (·. I ()6 I l) l )l)Sh. , platném znění 
,1 zúkonu č. I I() I l)l )7 Sb., platné111 znční ,ú.·tnč s11u, isc.iícich pkdpisu. 

2 . dodat kupujícímu zhoží , mno1.st\i.jakosti a J1l'O\ eden i podle jeho \lbjednú,k:. 
Ohjcdnú, ka /h\1/Í se pn\\ údí : a. píscmn0 

I 
b LI f-idičc prmb,ajícího
c lL'lel'onicb na číslech : -l 16 7323 77 fa,.zúznamník 

-l 16 7 _"\ 7 I 6 7 .-+ 16 73 7 I 66. 6023-l I 708 . e-ma i I :ci tus- nm1Li rn: o sc/.na111.cz 

3. Prml:1,ající jc po,·incn pi"cdat kupujícímu dodací list:,._jci'.jsou nutné k ph.::,7.ctÍ
a užídní zhoJí popL další doklady , ymínčné , objcdn:iHc.

-+. Prodú, ající .ic po, inen kupujícímu dodal /ho;ií na místn určení dk objcdnťl,k). 



111. 

přejímka zboží,rcklamacc 

1. Odpo,čdnost prodúrnjícílw ;:ajakost a ;::truC·ní lhut:, SL' hdí phsluš11)mi

prú,11i111i pi"cdpisy. PrndÚ\ a_jící ncodpo\·ilkt /a\ ady zho!Í \/nikl�\ prn, nzu

kupujícíhll .t1L'Lldhor11)111 sklado,úním ci 11codhllrn)1111<1ch{t/.L't1Í111 /L' stra11:

kupu_jicílw či zúsal1L'rn tf-etí osnhy. k!L'rú nch:, Li oprú, nčna SL' zblliírn 111a11ipulo, at.

2. Kuplt_jicí .ÍL' pm i11e11 1hnží pkjímal osoh11ě.pllpf-.prustkdnict, ím /rnocnčné

osuby. kterú pr1n-cLk b :ilit1ti, ní a k, antitali\ ní pi"l:jí111ku i.boží /a phtornnosti

prnll:t,ajícílw i'idičL'

3. 7.jištění /jerné balitatirní nťho bantitati,ní ,ady musí kupující rcklamo,·at

ihned ph pf-c_jímcc zbo/i a po,innustí pwdú,ajícího je tut\\ reklamaci

okamžitL' ,yhdit. Dodaléčné reklamace nehudou prud:·1, a_jícím uznúny.

-L Skryté \ady jakosti musí kupující rťklamO\ at hc/ /h: lL'čného 11dkladu.nťjpot:Jčji

pkd uplynutím duhy tnanlinlsti \)robku s U\L'lkním. o _jaké ,ady se jcdnú.

Prodú, ající se za, azuje rekla111aci neprodlenC·, yhdit na Lúkladč písc:mné 

reklamace kupujícího . 

5. Pi"ejímající _je po, incn potndit dudací list cilL'ln)rn _jrni.:·nern ph::jí111ajícíhll.

razítkem kupujicíhll a podpisem.

6. \' phpadč .iL' kupující odrnít11e hudu, odnč pk, 1íl hL·z, adnou dodú, ku

zhozí dmbnou , dohPdnuti.:·111 tťrmínu. ,·1niká mu p11, i1111ost uhradit

prodávajícímu ')·Johy spojenL; s dopra,ou .

[\'. 

cen� 

1. Prull:t,ající ťaktmuje kupujícímu dodané /hoii dle plat111.:lw ceníku prodá,ajicího

, den dodú, k:, . pokud není dohodnuto _jinak

' Prudú,a_jíci dolkt, ú kupu_iícírnu zboží do místa pudnikúní na , lastní náklady.

\'. 

Platební podmínky 

I. Kupující je pt)\ inen zaplatit odchrani.:· zboi.í hahotm oslně ·, hnto, osti

na úcd1 prodú, ajícího , e lhutč splatnosti fo k tmy vn . du ... 1-t dnu

od data dodú, b. Dnern zaplacení jť den pi'ipsúní úhrad:, na účet

proll:1,ajídhn. Podkladcrn pro l'..tkturaei _ÍL' kupujícírn pot, rzen� dodací list.

' Faktura musí mít stano,·cné núlei:itusti da110, élw dllkladu.

3. \;�1.aplaccní faktur) 1-na111L11Ú podstatné purušcní pu,·intH)stí kupujícího

a prodú\'a_jící _je uprÚYnčn ml srn lomy odstnupit neho pi'ípadnč udrnítnout

další dolb, b

-+. V pi'ípad0 prodlení kupujícího s placením faktury ,:,sta,cné prodú,ajícírn 

_je kupující po, incn zaplatit prml:l\ajícírnu úrok /. pn1dlcní ,c \)ši 0.0:2°,o 

z dlužné čústky za ka1.d) den prndlcní. 

\'l. 

dam ujedmíní 



VII. 

závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky s podpisy

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

3. Smlouva může být zrušena dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta činí

30 dnů od data převzetí písemné výpovědi druhou smluvní stranou.

4. Os\a_tní práva a povinnosti touto smlouvou neupravané se řídí ustanoveními

o�hodního zákoníku a občanského zákoníku.

V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání

smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným

podle občanského soudního řádu.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé

a svobodné vůle ,určitě,vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy

potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy.

v Litoměřicích dne ,!_f .. [.":._r!t!_(f- v ... 4.f.�.i .... dne .. !�.r .. 1ttf-

kupující 




